茨建コン発　第27号
令和5年9月6日
　　関係各位
                                          　（一社）茨城県建設コンサルタンツ協会
                                            　　　　　　　会　長　   橋本  義隆

道路橋に関する講習会のご案内【Live配信】

  時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。この度、（一社）茨城県建設コンサルタンツ協会では、「PCB含有塗膜 調査設計」の説明会を下記に示すとおり開催する運びとなりました。
つきましては、受講を希望される方は、専用の申し込みサイトからお申込みいただきますようお願い申し上げます。なお、募集人員については、システムの都合上制約がありますので、先着順にて決定させていただきます。
敬具
記

1．日　時　　令和5年10月6日（金）13:15～15：45
※
2．場　所　　Web会議システムを利用したLive配信【Microsoft Teams】

3．内　容　【Live配信】道路橋に関する講習会　―PCB含有塗膜 調査設計の説明会―
（JCCA　認定プログラム予定）

4．講　師　　茨城県土木部道路維持課　技佐　小島　謙一
（一社）茨城県建設コンサルタンツ協会　橋梁部会　　　詳細は別紙参照

5. 受講料  　 無料

6.募集人員　　300名程度（先着）

7.受講資格　　不問

8.主　　催　（一社）茨城県建設コンサルタンツ協会

9.後　　援　　茨城県土木部道路維持課

※注意事項
・講習会前日までに、主催者から受講申込代表者宛にMicrosoft Teamsの招待メールを送付致します。当日9時までに届かない場合は、主催者宛にご連絡をお願い致します。
　・講習会の配布資料は、当協会HPへ掲載します。ご利用の方は、上記の招待メールに記載のあるPWを用いてDL願います。なお、受講者以外の方への配布等はご遠慮願います。
・申し込みで入手した個人情報は、講習会の申し込み管理以外に使用しません。データは講習会終了後破棄します。
・申し込み専用サイト　　https://forms.gle/Tg8NKPoMYBQWmbCE6

申込期限　令和　5　年　9　月　25　日（月）17:00まで